

Dodávateľ :

Ing. Daniel Bakalár - PUMPS

Faktúra číslo :**20190104**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Textilná 3/A
04012 Košice
SLOVENSKO

IČO: 33874905

DIČ: 1020745121

IČ DPH: SK1020745121

Žo-C-2003/03253/4/KOA č.živ. reg. 805-12518

Banka : UniCredit Bank Slovakia, a.s. Košice

SWIFT : UNCRSKBX

Tel.: 055 7895701

Fax : 055 7895703

Faktúru vyhotovil :

Bakalárová Iveta

Poštová adresa:Obec Štós
Štós 143
044 26 Štós**Odberateľ :**Obec Štós
Štós 143
044 26 Štós
SLOVENSKO

IČO: 00324795

DIČ: 2020496412

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
12.02.2019	12.02.2019	26.02.2019

Forma úhrady : **Prevodný príkaz**Spôsob dopravy : **Osobný odber**Číslo účtu : **6668325005/1111**IBAN : **SK03 1111 0000 0066 6832 5005**Suma k úhrade : **0,00**

Variabilný symbol	Konštančný symbol	Špecifický symbol
20190104	0008	

Dod. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		SM 4017, 10m, 3KW	1,00	ks	642,00	770,40	20	642,00	128,40	770,40
		M931 3KW	1,00	ks	332,00	398,40	20	332,00	66,40	398,40
		PLAVAK.SPINAČ 10m	1,00	ks	28,80	34,56	20	28,80	5,76	34,56

Základ pre DPH 20 % : 1 002,80

DPH 20 % : 200,56

Celková suma s DPH 1 203,36**Celková fakturovaná suma: EUR 1 203,36**

Uhradené preddavkovou faktúrou č. 20190005.

Odpočet preddavku : 1 203,36

K úhrade : 0,00



PAY by square

OBEČNÝ ÚRAD ŠTÓS	
Dátum	19. 02. 2019
Podacie číslo:	Číslo spisu:
8/2019	
Prílohy/listy:	Vybavuje:

Podpis a pečiatka :

BAKALÁR
PUMPS

Ing. Daniel BAKALÁR
Textilná 3/A, 040 12 KOŠICE
Tel. č.: 055 789 57 01
IČO: 33 874 905 IČ DPH: SK1020745121

DANLO 19.2.2019